PAGE

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 июля 2014 г.
	№ 311-П

О признании утратившими силу

отдельных нормативных правовых актов Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 18.05.2011           № 221-П «О проведении областного конкурса «Лучший работник финансовых органов муниципальных образований Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 24.02.2012           № 79-П «О проведении областного конкурса «Лучший работник финансовых органов муниципальных образований Ульяновской области 2012 года»;

постановление Правительства Ульяновской области от 18.04.2013           № 142-П «О проведении областного конкурса «Лучший работник финансовых органов муниципальных образований Ульяновской области 2013 года».
Исполняющий обязанности

Губернатора – Председателя
Правительства области

              А.И.Якунин
2207чл1